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Stručný popis předmětu znaleckého posudku 

Pozemek p.č. 216/1 jehož součástí je rodinný dům č.p. 1 a pozemek p.č. 540/2 v k.ú. Starý Ples a 

obci Jaroměř 
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1. ZADÁNÍ 

1.1. Účel znaleckého posudku 
Stanovení ceny jako podklad pro dražbu  

1.2. Prohlídka a zaměření 
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 08.05.2024 a 21.05.2024. 

2. VÝČET PODKLADŮ 

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis 
- výpis z katastru nemovitostí ze dne 7.5.2024 

- kopie katastrální mapy z internetu 

- Posudek o tržní hodnotě č. 355/119/2021 ze dne 29.11.2021 

- údaje z aplikace Cenové mapy – Octopus Pro 

- skutečnosti a výměry zjištěné na místě 

 

3. NÁLEZ 

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat 
Katastrální údaje : kraj Královéhradecký, okres Náchod, obec Jaroměř, k.ú. Starý Ples 

Adresa nemovité věci: Starý Ples 1, 551 01 Jaroměř 

Vlastnické a evidenční údaje 

Jozef Valo, Starý Ples 1, 55101 Jaroměř, podíl 1 / 1  

Dokumentace a skutečnost 

Z předložené dokumentace je zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší. 

Informace o dispozici a výměrách jsou čerpány také z Odhadu tržní hodnoty č. 355/119/2021 ze dne 

29.11.2021 a popisu ve znaleckém posudku č. 1273-126/2022. 

Místopis 

Město Jaroměř leží severně 15 km od Krajského města Hradec Králové, 3 km od sjezdu na dálnici 

D11. Nemovitá věc se nachází v odloučené části Starý Ples, 2 km od okraje města. V okolí není 

občanská vybavenost, 200 m je zastávka autobusu, kde jedou pouze tři spoje za den. Kompletní 

občanská vybavenost je ve 4 km vzdálené Jaroměři, nejbližší obchod, mateřská a základní škola je 2 

km. 

Situace 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 

 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:   RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 

Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna
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  ostatní 

Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):  MHD  železnice  autobus 

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  

Poloha v obci: okrajová část - zástavba RD 

Přístup k pozemku  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 

Přístup přes pozemky 

1959/1 Královéhradecký kraj 
   

Celkový popis nemovité věci 

Rodinný dům 2+1, 4+kk (započitatelná obytná plocha bytů 291 m2, nebytové nevyužívané prostory 

dalších 340 m2) je samostatně stojící, částečně podsklepený, dvě nadzemní podlaží a obytné 

podkroví. Je nepravidelného půdorysu, zděný s valbovou střechou, krytina tašková. Dům je zřejmě 

napojený na obecní vodovod, odpad do žumpy a elektro, plyn v této části obce není. Vytápění je 

ústřední kotlem na tuhá paliva, ohřev TUV bojlery. 

V suterénu jsou klenuté sklepní prostory, v přízemí bytová jednotka 4+1 a nebytové prostory (lokál 

se sociálním zázemím, garáž, dílna), ve 2.NP jsou pak nebytové prostory jako sál se zázemím a 

sušárna, v podkroví je bytová jednotka 2+kk. V domě je výtah, v současnosti se nepoužívá a je 

nutná rekonstrukce. Dům je původně z přelomu 19. a 20. století, v roce 2006 byla provedena 

částečně vnitřní rekonstrukce sociálního zázemí v přízemí a bytu v podkroví, převážná část objektu 

je v původním stavu s předpokladem větší rekonstrukce. Na pozemku je dále zděná menší vedlejší 

přízemní stavba, ve které je výčep, malá kuchyňka a sociální zázemí, i zde se předpokládá celková 

rekonstrukce. Pozemek p.č. 2182, který je uprostřed oceňovaného pozemku p.č. 540/2, a na kterém 

se nachází mobilní zastřešení, je v majetku jiného vlastníka a není předmětem ocenění. 

Rizika 
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  

NE Nemovitá věc je řádně zapsána v katastru nemovitostí 
 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   

ANO Zástavní právo 

ANO Exekuce 

Komentář: Zástavní právo ve prospěch IT credit s.r.o.  
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